[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2011 года

        № 494/02

Пятьдесят второе  заседание

	Об установлении предельной численности работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В целях контроля за установлением численности работников организаций бюджетной сферы муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, руководствуясь пунктом 12 Решения Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 400/02 «О бюджете муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2011 год»,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить на 2011 год предельную численность работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» 57 единиц.
2. Внести изменения в Приложение к решению Энгельсского городского Совета депутатов от 28 января 2011 года №411/02, дополнив таблицу «Предельная  численность работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2011 год» строкой следующего содержания:
	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»
	57

2.
Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 мая 2011 года.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Милушкина С.А.).
Глава муниципального

образования город Энгельс

         С.Е. Горевский